

We Keep ApS

Akacievej 10, 7400 Herning

CVR-nr. 38 14 15 03

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. april 2021.

Rune Breede Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	We Keep ApS Akacievej 10 7400 Herning
	CVR-nr.: 38 14 15 03 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Rune Breede Jensen Martin Jull Jørgensen
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at administrere og vedligeholde ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 700.332 kr. mod 494.638 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 47.471 kr. mod -11.658 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årsrapporten for We Keep ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. Herved fordeles kurstab og kursgevinst over aktivets eller forpligtelsens løbetid.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling, arbejde udført for egen regning og opført under aktiver, andre driftsindtægter samt eksterne omkostninger.

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for indregning af nettoomsætning valgt IAS 11 og IAS 18.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Vareforbrug omfatter omkostninger til køb af råvarer og hjælpematerialer med fradrag af rabatter samt årets forskydning i varebeholdninger.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	700.332	494.638
1 Personaleomkostninger	-606.537	-481.370
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-28.118	-22.851
Driftsresultat	65.677	-9.583
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.839	-2.436
Resultat før skat	62.838	-12.019
Skat af årets resultat	-15.367	361
Årets resultat	47.471	-11.658
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	35.788	0
Overføres til overført resultat	11.683	0
Disponeret fra overført resultat	0	-11.658
Disponeret i alt	47.471	-11.658

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	114.148	142.265
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>114.148</u>	<u>142.265</u>
Deposita	12.657	12.657
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>12.657</u>	<u>12.657</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>126.805</u>	<u>154.922</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	128.623	23.397
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	52.822	46.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	22.850	9.850
Andre tilgodehavender	18.556	0
Tilgodehavender i alt	<u>222.851</u>	<u>79.247</u>
Likvide beholdninger	36.592	0
Omsætningsaktiver i alt	<u>259.443</u>	<u>79.247</u>
Aktiver i alt	<u>386.248</u>	<u>234.169</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	0	-11.683
Foreslået udbytte for regnskabsåret	35.788	0
Egenkapital i alt	85.788	38.317
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	6.045	1.062
Hensatte forpligtelser i alt	6.045	1.062
Gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	46.054	70.331
Langfristede gældsforpligtelser i alt	46.054	70.331
Gæld til pengeinstitutter	0	17.605
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.750	24.562
Selskabsskat	10.384	0
Anden gæld	216.227	82.292
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	248.361	124.459
Gældsforpligtelser i alt	294.415	194.790
Passiver i alt	386.248	234.169

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	-25	0	49.975
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-11.658</u>	<u>0</u>	<u>-11.658</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-11.683	0	38.317
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>11.683</u>	<u>35.788</u>	<u>47.471</u>
	<u>50.000</u>	<u>0</u>	<u>35.788</u>	<u>85.788</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	588.908	469.728
Pensioner	6.600	0
Andre omkostninger til social sikring	5.112	6.816
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>5.917</u>	<u>4.826</u>
	<u>606.537</u>	<u>481.370</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.839</u>	<u>2.436</u>
	<u>2.839</u>	<u>2.436</u>
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Huslejeforpligtelser:		
Lejeforpligtelser omfatter derudover huslejeforpligtelser med ialt 51 t.kr. årligt. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders skriftligt varsel.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Rune Breede Jensen

Som Direktør
På vegne af Overgaard Bech Holding IVS
PID: 9208-2002-2-790763190730
Tidspunkt for underskrift: 21-04-2021 kl.: 13:22:11
Underskrevet med NemID

NEM ID

Rune Breede Jensen

Som Dirigent
På vegne af Overgaard Bech Holding IVS
PID: 9208-2002-2-790763190730
Tidspunkt for underskrift: 21-04-2021 kl.: 13:22:11
Underskrevet med NemID

NEM ID

Martin Jull Jørgensen

Som Direktør
På vegne af Juvena Holding IVS
PID: 9208-2002-2-540033691559
Tidspunkt for underskrift: 22-04-2021 kl.: 09:21:37
Underskrevet med NemID

NEM ID

Per Jensen

Som Statsautoriseret revisor
På vegne af Revisionshuset Tal og Tanker
RID: 84233143
Tidspunkt for underskrift: 23-04-2021 kl.: 13:29:24
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: b291d261sPu242169221

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.